
Zarządzenie Nr*5 /2016 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnią^^ kwietnia 2016r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań 

wykonywanych przez Zachodniopomorskiego Wicekuratora Oświaty 

Na podstawie §1 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 grudnia 1998r. 

w sprawie organizacji kuratoriów oświaty oraz zasad tworzenia ich delegatur w związku z §6 

ust. 2 pkt 1 i §7 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 sierpnia 2013r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, zarządzam co następuje. 

§1. W zarządzeniu Nr 25/2016 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 18 kwietnia 

2016r. w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez 

Zachodniopomorskiego Wicekuratora Oświaty, §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu właściwej realizacji powierzonych zadań, Zachodniopomorski Wicekurator 

Oświaty zobowiązany jest wykonywać je w następujących terminach i miejscach pracy: 

1) w Delegaturze Kuratorium w Koszalinie - w poniedziałki i we wtorki; 

2) w Oddziale zamiejscowym Wydziału Nadzoru Pedagogicznego w Wałczu - raz 

w miesiącu w czwartki oraz w miarę potrzeb; 

4) w siedzibie Kuratorium Oświaty w Szczecinie - pozostałe dni.". 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zachodniopomorski Kurator Oświaty 

Magdalena 'ska-Kulesza 


